



**MĚSTSKÝ ÚŘAD BEZDRUŽICE**  
ODBOR VÝSTAVBY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
ČSA 196, 349 53 BEZDRUŽICE

VÁŠ DOPIS Č.J.:

ZE DNE:

NAŠE Č.J.: BŽP/1605/2017

SPIS ZN:

VYŘIZUJE: Jaroslava Urbánková

TELEFON: 374 630 517

FAX: 374 630 522

E-MAIL: [zivotni@bezdruzice.cz](mailto:zivotni@bezdruzice.cz)

DATUM: 20. 7. 2017

REMA AOS, a.s.  
Antala Staška 510/38  
140 00 Praha4

### SDĚLENÍ

Město Bezručice má uzavřenou smlouvu o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů se společností EKO-KOM, a.s. s plněním smlouvy je plně spokojena a nemá k ní výhrady. Vstup další autorizované společnosti na trh v České republice, která by přinesla alternativu výběru při poskytování, a financování služby zpětného odběru odpadů z obalů by uvítalo a zájem případnou spolupráci by se odvíjel od nabídky, kterou musí projednat orgány města.

#### **k žádosti o poskytnutí informací týkajících se zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Městský úřad Bezručice, odbor výstavby a životního prostředí obdržel dne 7. 7. 2017 Vaši žádost ze dne 28. 6. 2017 o poskytnutí informací týkajících se smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů, kterou město uzavřelo s autorizovanou společností EKO-KOM, a.s. dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ke které uvádíme:

1. zda je obec na základě jakéhokoli smluvního ujednání či ve vazbě na současně nastavené smluvní vztahy a závazky povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM, a.s., pokud by hodlala
  - a. deklarovat zájem o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů
  - b. přistoupit k jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů
  - c. uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení o spolupráci a zajištění zařízení sběrných míst ve Vaší obci

#### **Smlouva nic z výše uvedeného neobsahuje**

2. zda existuje jakékoli smluvní ujednání či jiný závazek obce nebo jakákoli okolnost na straně obce, které by představovaly překážku nebo okolnost jakkoliv bránící či komplikující
  - a. deklarování zájmu o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů
  - b. jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů
  - c. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydání potvrzení o spolupráci a zajištění zařízení sběrných míst ve Vaší obci

**Neexistuje smluvní ujednání ani jiný závazek, který by představoval překážku bránící či komplikující výše uvedené.**

S pozdravem

Ing. Marcel Coufal  
vedoucí odboru výstavby a životního prostředí

MĚSTSKÝ ÚŘAD BEZDRUŽICE  
odbor výstavby a životního prostředí  
349 53 BEZDRUŽICE

-2-